REGINÆ PORTUGALLIE, VIDUA.

MISSA. Cognovi, de Communi nec Virginis nec Mart. p. [42], præter Orationem sequentem:

**Oratio.** Clementissime Deus, qui beatam Elisabeth reginam, inter ceteras egregias dotes, belli-

lici furoris sedandi prærogativa, decorasti: da nobis, ejus intercessione, post mortalis vita, quam suppliciter pétimus pacem, ad æternam gaudia pervenire. Per Dñum,

DIE 12 Jul. — S. Joannis Gualb. Abb. 481

DIE X. JULII. SS. Septem Fratrum, ac Rufinae et Secundae VIRG. ET MART.

INTROITUS. Ps. 112.

Audáte, púeri Dóminus, laudáte nomen Dómini: qui habitatione facit sterilem in domo, matrem filiorum lætámtem. Ps. ibid. Sit nomen Dñi benedictum: ex hoc nunc, et usque in sǽculum. V. Glória Patri.

ORATIO. Præsta, quassimus, p. 406.

EPIST. Mültere in fortē, ut omnia, nec Virg. nec M. Gratia, J. Anima nostra, p. 115, et loco ult. V. Fæci, die 9. Hoc est, p. 439.

EVANGELIUM. Lætare. Fæci ad turbas, ut Fer. iv. Quat. Temp. Quadragesimæ, ab hoc signo. p. 75.

OFFERTA. Anima, p. 383. SECRETA, COMMUNIO et POSTCOMMUNIO, ut die 10 Mart. p. 406.

DIE XI. JULII. S. PiI PAPÆ ET MART. MISSA. Státuit, ut in Comm. unius Mart. Pontif. p. [2]

DIE XII. JULII.

S. Joannis Gualberti ABBATIS.

MISSA. Os justi, de Communi Abbat. p. [32], cum EVANGELIUM. Angelis quia dictum est etc. Feria vi. post Cineres, p. 64. Terminatur autem ad verba: Attende ne.

Pro Comm. SS. Naboris et Felicis Martyrum.

**Oratio.** Præsta, quæsumus Dómine: ut sic ut nos sanctórum Mártyrum tuorum, Naboris et Felicis natalitia celebranda non deseruant; ita júgiter suffrágii comitentur. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio. Nata-

litatis Sanctórum tuorum, quæsumus Dómino: ut sacramenta munera vegetati, bonis, quibus per tuam gratiam nunc fovemur, perfraúmar æternis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

EADEM DIE.

SS. MARTYRUM **Naboris et Felicis.**MISSA. *Satus autem, de Communi, p. [16]; Orationes ut supra.*

DIE XIII. JULII.

**S. Anacleti Papæ et MARTYRIS.**MISSA. *Sacerdotes Dei | nit ad me, de eodem Com- | munii i. loco, p. [3].*  
Pont. [4]. EVANG. *Siquis ve-*DIE XIV. JULII. **S. Bonaventuræ**

EPISCOPI, CONFESSORIS ET ECCLESIAE DOCTORIS.

MISSA. *In medio, de Comini Doctorum, p. [26];*  
prater seqq.Post Grad. *Os justi, loco V. Amavit,* dicitur seq.V. Ps. 109. *Juravit*  
Dominus, et non peni-DIE XV. JULII. **S. Henrici** CONFESSORIS.MISSA. *Os justi, ut in Comm. Conf. non Pontif. p. [28], prater Orat. seq.***Oratio.** Deus, qui ho- dierna die beatum Henricum Confessorem tuum, et terréni cùlmine impérii ad regnum ætérnum transtulisti : teDIE XVI. JULII.  
**B. Mariæ Tigr. de Monte Carmelo.**

Introitius.

Audeámus om- nes in Dómi- no, diem fe- stum celebrá- tes, sub honore beatæ Mariæ Virginis : cu-jus solemnitáte gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. *P. 44.* Eru- stávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea Regi. V. Glória Patri.**Oratio.** Deus, qui beatissimæ semper Virginis, et Genitricis tuae Mariae singulari titulo Carmeli Ordinem decorasti : concéde propitiis; ut cuius hodie Commemoratiōnēm solēmni celebrāmus officio, ejus munīti presidiis, ad gáudia sempiterna pervenire mereamur : Qui vivis. Lætio libri Sapientiae. *Ecccl. 24. c.***C**GO quasi vīs fru- cificavi suavitatem odoris : et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchras dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. In me grā- tia omnis via et veritā- tis : in me omnis spes vite, et virtutis. Transi- ad me omnes qui concu- piscitis me, et a generationibus meis impléminti; spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. Memoria mea in genera- tionibus sacerdórum. Qui edunt me, adhuc esū- rient : et qui bibunt me, adhuc sitient. Qui audit me, non confundētur : et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elū- cidant me, vitam ætér- nam habebunt.GRADUAL. *Benedicta,* p. [58] ; et loco ult. V. *Post partum,* dicitur sequens.

V. Per te, Dei Gén- trix, nobis est vita pér- dita data : quæ de cælo suscepisti prolem, et mundo genuisti Salvatō- rem. Alleluia.

EVANGELIUM. *Loguente* Iesu, p. [58]. Dicitur Credo.**Offertorium.** Recordare, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquaris pro nobis bona, et ut avérta indignatiōnem suam a nobis.**Secreta.** Sanctifica, Dó- mine quæsumus, oblata libamina : et beata Dei Genitricis Mariae saluberrima intercessione, nobis salutaria fore concéde. Per eūdem Dóminum.Prefatio de B. Maria. *Et te in Commemoratione,* p. 250.**Communio.** Regina mundi dignissima, Ma- ria Virgo perpetua, intercede pro nostra pace et salute, qua genuisti Christum Dóminum Salvatorem omnium.**Postcommunio.** Adju- vet nos, quæsumus Dó- mine, gloriósas tuæ Ge- nitricis Mariæ intercessio- nes semperque Virginis Mariæ intercessio- nes, que geniusti Christum Dóminum Salvatorem omnium.

## DIE XVII. JULII. S. Alexii CONFESS.

MISSA. *Os justi*, de Com-  
muni Conf. non Pont. p. [28],  
preter Epist. et Evang.

Lc. Epistolae B. Pauli  
Apóst. ad Timóth. 1.6.b.

**C**arissime : Est quæ-  
stus magnus pietas  
cum sufficiéntia. Nihil  
enim intílumus in hunc  
mundum : haud dóbium  
quod nec auferre quid  
póssumus. Habéntes au-  
tem aliménta, et quibus  
tegámur, his conténti si-  
mus. Nam qui volun-  
tivites fieri, incident in  
tentatióne, et in lá-  
queum diáboli, et desi-  
dria multa inutilia, et

nociva, quæ mergunt  
hómines in intérsum,  
et perditiónem. Radix  
ením ómnium malórum  
est cupiditas : quam qui-  
dam appeténtes erravé-  
runt a fide, et inserué-  
runt se dolóribus multis.  
Tu autem, o homo  
Dei, hæc fuge : scéntare  
vero justitiam, pietátēm,  
fidem, caritatem, pati-  
tiām, mansuetudinem.  
Certa bonum certámen  
fidei, apprehénde vitam  
atérnam.

EVANGELIUM. *Ecce nos  
reliquimus ómnia*, de Com-  
muni Abbatum, p. [33].

## DIE XVIII. JULII.

## S. Camilli de Lellis CONFESSORIS.

Introitius. *Ioann. 15.*

**A**jorem hac di-  
léctionem ne-  
mo habet, ut  
ánimam suam  
ponat quis pro amicis  
suis. *Ps. 40.* Beátus qui  
intelligit super egénum,  
et páuperem : in die ma-  
la liberabit eum Dóminus. *V.* Glória Patri.

**O**ratio. Deus, qui san-  
ctum Camillum, ad ani-  
márum in extrémó agó-  
ne luctántium subsidi-  
dium, singulári caritatis  
prerogativa decorásti :  
eius, quæsumus, méritis  
spíritum nobis tuæ dile-

ciónis infúnde ; ut in  
hora éxitus nostri ho-  
stem vincere, et ad cé-  
lestem mereáur coró-  
nam pervenire. Per Dñm.  
Et fit Commemoratio de  
SS. Symphorosa et Filis  
Martyribus, ut in sequenti  
Missa propria.

PISTOLA. *Nolite mirá-  
ri*, ut Dom. ii. post Pentec.  
p. 314.

GRADUALE. *Os justi*,  
p. [30].

EVANGELIUM. *Hoc est  
præceptum meum*, ut in  
Vigilia unius Apost. p. [2].

OFFERTORIUM. *In zir-  
tute*, p. [31].

**S**ecreta. Hóstia immá-  
culata, qua illud Dómi-

ni nostri Jesu Christi  
imménsa caritatis opus  
renovávamus, sancto Ca-  
millo intercedénte, sit  
contra omnes corporis  
et ánime infirmítates  
salutáre remédium, et in  
extremo agóne solátiūm  
et tutélā. Per eúdem  
Dóminum nostrum.

Secreta pro SS. Sympho-  
rosa et Filiis, ut in sequenti  
Missa.

Comm. *Matth. 25.* In-  
firms fui, et visitásti  
me. Amen, amen, dico  
vobis : quamdiu tecis

EADEM DIE. S. Symphorosae cum  
septimi Filii Martyribus.

MISSA. Clamaverunt ut  
supra in Festo SS. Quadrage-  
sima Mart., die io Marti,  
p. 405.

**O**ratio. Deus, qui nos  
concédis sanctórum  
Mártirum tuórum Sym-  
phorosae et Filiorum  
eius natalitia cófere : da  
nobis in atérna beatitú-  
dine de cónum societate  
gaudére. Per Dóminum  
nóstrum.

GRADUALE. *Ecce quam  
bonum*, p. 354; et loco ult.

*V.* Qui timent, dic. *V.* Hoc  
est, p. 439.

EVANGELIUM. Atténdi-  
te a ferméto, de Comm.  
plurim. Mart. ultimo loco,  
p. [21].

SECR. *Miñera*, p. [16].

Postcommunio. Praesta  
nobis, quæsumus Dó-  
mine : intercedéntibus  
sanctis Martyribus tuis  
Symphorosae et filiis  
eius; ut quod ore con-  
tingimus, pura mente  
capiámus. Per Dñum.

## DIE XIX. JULII.

## S. Vincentii a Paulo CONFESSORIS.

MISSA. *Justus*, de Com-  
muni p. [30], præter seqq.

**O**ratio. Deus, qui ad  
evangelizandum paupé-  
ribus, et ecclesiástici ör-

dinis decórem promo-  
vendum, beátum Vincén-  
tium apostólica virtute  
roborásti : præsta, quæ-  
sumus; ut cuius piáméri-

ta venerámur, virtútum  
quoque instrúamur ex-  
émplis. Per Dóminum.

EVANGELIUM. Designá-  
vít Dóminus, ut supra in  
Festo S. Marti Evangelista,  
die 25. Aprilis, p. 423.

## DIE XX. JULII.

## S. Hieronymi Amiliani CONFESSORIS.

**Introitius.** Fer. Thren. 2.  
 Ffusum est in  
terra jecur  
meum super  
contritione filii  
populi mei, cum de-  
ficerat párvulus, et la-  
ctens in plateis oppidi,  
Ps. 112. Laudáte puerum  
Dñm: laudáte nomen  
Dñi. V. Glória Patri.

**Oratio.** Deus, misericordiárum pater: per  
méritata et intercessióneum  
beati Hieronymi, quem  
órphanis adjutórem et  
patrem esse voluisti:  
concede; ut spiritum ad-  
optionis, quo filii tui  
nominárum et sumus  
fidéliter custodiámus.  
Per Dóminum nostrum.

Et fit Commem. S. Mar-  
garita Virg. et Mart. Oratt.  
*Indulgétiām, etc. ex Miss.*  
*Me expeditaverunt, p. [36.]*

**Léctio** Isaiae Proph.  
tæ. 58. b.

**F**range esuriénti pa-  
nem tuum, et egé-  
nos, vagosque induc in  
domum tuam: cum vi-  
deris nudum, óperium,  
et carnem tuam ne de-  
spörperis. Tunc erumpet  
quasi mane lumen tuum,

et sánitas tua citius  
oriéatur, et anteibit fá-  
ciem tuam justitia tua,  
et glória Dómini collí-  
get te. Tunc invocábis,  
et Dóminus exaudiet: Ecce  
adsum; si abstuleris de  
médio tui caténam, et  
desieris exténdere digiti-  
um, et loqui quod non  
prodest. Cum effúde-  
ris esuriénti ániman  
tuam, et ániman afflíc-  
tam répleréis, oriéatur  
in ténebris lux tua, et  
ténebrae tuae erunt sicut  
meridies. Et réquiem  
tibi dabit Dñs semper,  
et implébit splendóribus  
ániman tuam, et ossa tua  
liberabit, et eris quasi  
hortus irriguus, et sicut  
fonte aquárum, cuius non  
deficient aqua.

**Graduale.** Prov. 5. De-  
rivéntur fontes tui foras,  
et in plateis aquas tuas  
divide. V. Ps. 111. Ju-  
cundus homo, qui mise-  
rétert et cōmodat: dis-  
pónet sermones suos in  
iudicio, quia in éternum  
non commovébitur. Al-  
leluia, allel. V. Dispér-  
sit, dedit paupéribus:

justitia ejus manet in  
saculū saculi. Alleluia.  
Seq. sancti Evangelii se-  
cundum Matthæu. 10. b.

**N** illo tempore: Oblá-  
ti sunt Jesu párvuli,  
ut manus eius impóneret,  
et oráret. Discipuli autem  
increpabant eos. Je-  
sus vero ait eis: Sinite  
párvulos, et nolite eos  
prohibere ad me venire:  
tálum est enim regnum  
celórū. Et cum impo-  
suisset eis manus, abiit  
inde. Et \* ecce unus ac-  
cédens, ait illi: Magis-  
ter bone, quid boni fá-  
ciam ut hábeam vitam  
æternam? Qui dixit ei: Quid me intérogas de  
bono? Unus est bonus,  
Deus. Si autem vis ad  
vitam ingredi, serva  
mandata. Dicit illi: Quae?  
Jesus autem di-  
xit: Non homicidium  
fáces: Non adulterá-  
bis: Non fáces furtum:  
Non falsum testimoniū  
dices: Honóra pa-  
trem tuum, et matrem  
tuam, et diligés próxi-  
mum tuum sicut te-  
ipsum. Dicit illi adolés-  
cens: Omnia hæc cu-  
stodivi a juventute mea:  
quid adhuc mihi deest?  
Ait illi Jesus: Si vis per-  
féc tus esse, vade, vende  
que habes, et da paupé-  
ribus, et habébis thesá-  
rum in célo: et veni, sé-  
quere me.

**Offertorium.** Tob. 12.  
Quando orábas cum lá-  
crysmis, et sepelías  
mórtuos, et derelinqué-  
bas prándium tuum, et  
mórtuos abscondébas  
per diem in domo tua,  
et nocte sepelías eos:  
ego obtuli orationem  
tuam Dómino.

**Secrēta.** Clementissime  
Deus, qui véteri homíne  
consúmpti, novum se-  
cundum te in beato Hierónymo  
creáre dignátus es: da, per mérita  
ipsius; ut nos páriter  
renováti, hanc placá-  
tionis hóstiam in odó-  
rem tibi suavissimum  
offerámus. Per Dómi-  
num nostrum.

**Communio.** Iac. 1. Reli-  
gio munda, et immaculá-  
ta apud Deum et Patrem,  
hæc est: Visitare pupili-  
los, et viduas in tribula-  
tione eórum, et immacu-  
latum se custodire ab  
hoc saeculo.

**Postcommunio.** Ange-  
lorum pane refecti, te  
Dómine suppliciter de-  
precámur; ut qui an-  
nuam beati Hierónymi  
Confessoris tui memó-  
riam celebráre gaudé-  
mus, ejusdem étiam et  
exemplum imitémur, et  
amplissimum in regno  
tuo præmium obtinére  
valeámus. Per Dómi-  
num nostrum.

EADEM DIE.

**S. Margaritae** VIRGINIS ET MARTYRIS.MISSA. *Me expeditaverunt, de Communi Virginis et Martyris, p. [36].***DIE XXI. JULII. S. Praxedis** VIRGINIS.

INTROITUS. *Loquabar,*  
p. [34].  
 ORATT. *Exaudi, etc. ex*  
Miss. *Dilexisti,* p. [38].  
 EPISTOLA. *De virginibus,*  
de Comm. p. [40].  
 GRADUALE. *Dilexisti,*  
p. [41].

EVANGELIUM. *Simile est regnum celorum thesauro,* de eod. Communi,  
p. [36].  
 OFFERTORIUM. *Diffusa est,* p. [37].  
 COMMUNIO. *Simile est regnum,* p. [40].

**DIE XXII. JUL. S. Mariae Magdalena.**

INTROITUS. *Me expeditaverunt,* p. [36].  
 ORATIO. Beata Maria Magdalena, quasumus Dómine, suffragáni adjuvémur: cuius précibus exoratus, quatuorundánum fratrem Lázarum vivum ab inferis resuscitásti: Qui vivis et regnas.

Léctio libri Sapientiae.  
*Cantic. 3 et 8.*

Surgam, et circuibo civitatem: per vias et plátas quæram quem diligit ánimam mea: quæsi illum, et non invéni. Invenérunt me vi-giles, qui custodiunt civitatem. Num quem diligit ánimam mea, vidi-stis? Páululum cum per-transsemus eos, invéni quem diligit ánimam mea: tenui eum, nec dimittam, donec introducam illum in domum matris meæ,

et in cubiculum genitricis meæ: Adjúro vos, filiæ Jerúsalem, per cárreas cervosque campórum, ne suscitatis, neque evigilare faciatis dilectam, donec ipsa velit. \*Pone me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut inférnus æmulatio: lámpades ejus, lámpades ignis, atque flammárum. Aquæ multæ non potuerunt extinguire caritatem, nec flúmina obruerunt illam: si déderit homo omnem substântiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

GRADUALE. *Ps. 44.* Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem. V. Propterea unxit te Deus, Deus

tuus, óleo latitiae. Alle-lúia, alle-lúia. V. Diffusa est grácia in lábiis tuis: propítrea benedixit te Deus in aeternum. Alle-lúia.

EVANGELIUM. Rogábat Iesum quidam de Pharisæis, ut Ferice v. post Dominic. Pass. p. 143. Et dicitur Credo.

OFFERTORIUM. Filius regum, p. [39].  
 Sæcunda. Múnera nostra, quæsumus Dómine, beatae Mariæ Magdalénæ patrōciniis, eruámur: Qui vivis et regnas.

**DIE XXIII. JULII.****S. Apollinaris** EPISCOPI ET MARTYRIS.

INTROITUS. *Sacerdotes Dei,* p. [4].

ORATIO. Deus, fidélium remunerátor animárum, qui hunc diem beati Apollinarii Sacerdótis tui martyrio consecrásti: tribue nobis, quæsumus, famulis tuis; ut cuius venerandam celebrámus festivitatem, pré-cibus ejus indulgentiam consequamur. Per Dñm.

Et fit Commem. S. Liborii Episc. et Conf. Oratt. ex Missa Sæcuti, p. [x].

Léctio Epistolæ beati Petri Apost. I. *Petr. 5.*

¶ Arissimi: Seniores, qui in vobis sunt, obsecro, consónior et testis Christi passiónum: qui et ejus, quæ in futu-ro revelanda est, gloriæ communicató: pascite

dant accépta: cujus oblationis obsequium unigenitus Filius tuus clemén-titer suscepit impénsum: Qui tecum vivit.

COMMUNIO. *Feci iudicium,* p. [37].

Postcommunio. Sumpto, quæsumus Dómine, único ac salutari remédio, corpore et sanguine tuo pretiós: ab omníbus malis, sanctæ Mariæ Magdalénæ patrōciniis, eruámur: Qui vivis et regnas.

GRADUALE. *Inveni David,* p. [3], et loco ult. V. Tu es, dicitur sequens.

V. Ps. 109. Juravit Dóminus, et non poenitentib[us] eum: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech. Alleluia.

Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. 22. c.

**I**n illo tempore: Facta est contémptio inter discípulos, quis eorum videretur esse major. Dixit autem eis Jesus: Reges géntium dominantur eorum; et qui potestatēm habent super eos, beneficī vocāntur. Vos autem non sic: sed qui maior est in vobis, fiat sicut minor: et qui præcessor est, sicut ministrator. Nam quis maior est, qui recumbit, an qui ministrat? nonne qui recumbit? Ego autem in medio vestrum sum, sicut qui ministrat. Vos autem estis, qui permanescitis mecum in tentationibus meis: et ego

dispóno vobis, sicut dis- pósuit mihi Pater meus regnum, ut edatis, et bibatis super mensam meam in regno meo: et sedēdat super thronos iudicantes duodecim tribus Israel.

OFFERTORIUM. *Véritas mea*, p. [4].

**S**ecreta. Résponce, Dómine, propitijs super hæc mithra: qua pro beati Sacerdotis et Mártyris tui Apollinariis commemoratione deférimus, et pro nostris offensionibus immolámos. Per Dñum.

COMMUNIO. *Dómine, quinque talenta*, p. 366.

Postcommunio. Tua sancta sumentes, quesumus Dómine, ut beati Apollinariis nos fœvant continuata præsidia: quia non désinis propitiis intuéri, quos tali bus auxiliis concésseris adjuvári. Per Dóminum nostrum.

#### EADEM DIE.

**S. Liborii** EPISCOPI ET CONFESSORIS.  
MISSA. Státuit de Communi Confess. Pontif. p. [21].

#### DIE XXIV. JULII.

IN VIGILIA S. Jacobi APOSTOLI.

MISSA. Ego autem, ut in Vigilia unius Apost. p. [1]. Et fit Commem. S. Christi na Virg. et Mart., cum Orationibus ex Missa Me expellaverunt, p. [36], et

tertia Oratione de S. Maria Concede nos, p. [57]. ¶ Si Festum S. Jacobi Apost. venerit Feria ij., de S. Christina fit in Dominica, et de Vigilia fit Commem.

in Sabbato in Missa S. Apollinaris, ante Commem. S. Liborii, quo tunc loco Oratio *Da quiescens*, dicitur. Oratio *Facetudi quiescens*, p. [23]. Et in fine legitur Evang. ejusdem Vigilie.

In Cathedralibus et Collegiatis dicuntur due Mis-

sæ, una de S. Apolinare, cum Commem. S. Liborii (*Orat. Da quiescens*) sine Comm. Vigiliae, et Evangelio ejusdem; altera de Vigilie sine Commem. Sanctorum cum secunda Oratio *Concedete nos*, vel *p[ro]p[ter]a*, p. [58].

#### DIE XXV. JULII. S. Jacobi APOSTOLI.

INTROITUS. *Miki antem*, p. [50].

**O**ratio. Esto, Dómine, plebi tuae sanctificator et custos: ut Apóstoli tui Jacobi munita præsidia, et conversatione tibi pláceat, et secura mente deserviat. Per Dóminum.

¶ In Missis privatis tantum fit Commem. S. Christophori Martyris:

ORATIONES ex Missa *In virtute*, p. [6].

Lécito. **E**pistola beati Pauli Apóstoli ad Corinthios. I. 4. b.

**F**ratres: Puto, quod

Dóminus nos Apóstolos novissimos osténdit, tamquam morti destinatōs: quia spectaculum facti sumus mundo, et Angelis, et hominibus. Nos stulti proper Christum, vos autem prudētes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignobiles. Usque in hanc horam et esurimus, et sitiūmus, et nudūsumus, et colaphis cædi-

mur, et instábiles sumus, et laborámus ope-rantes mánib[us] nostris: maledicimur, et benedicimur: persecutiōnem pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam pur-gamenta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneam.

Nam si decem millia pedagogorū habéatis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Iesu per Evangelium ego vos géri.

GRADUALE. *Constitutio*, ut supra, p. 472; et loco ult. ¶ *Tu es*, dic. sequens:

**V. Joann. 15.** Ego vos elégia de mundo, ut ea tis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat. Alleluia.